



Hotel Vejlefjord A/S

Sanatorievej 26
7140 Stouby
CVR-nr. 32769853

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2025

Jesper Høy
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31.12.2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2024	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Vejlefjord A/S
Sanatorievej 26
7140 Stouby

CVR-nr.: 32769853
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Jesper Høy, formand
Jens Dalsgaard Løgstrup, næstformand
Mogens Stendrup
Claus Tønnesen
Tina Ingrid Snedker Kristensen

Direktion

Flemming Jakobsen, direktør

Bank

Jyske Bank A/S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	49.854	49.525	52.813	43.000	34.991
Driftsresultat	4.465	6.908	10.287	6.241	1.855
Resultat af finansielle poster	1.545	752	(121)	(10)	(437)
Årets resultat	4.688	5.975	7.929	4.846	1.244
Balancesum	70.876	67.432	65.409	63.147	50.130
Investeringer i materielle aktiver	0	0	0	742	257
Egenkapital	27.971	23.284	17.309	9.380	4.534
Nøgletal					
Soliditetsgrad (%)	39,46	34,53	26,46	14,85	9,04

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital}}{\text{Balancesum}} * 100$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hotel Vejlefjord A/S driver virksomhed inden for hotel-, konference- og spasegmenterne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2024 har Hotel Vejlefjord haft en flot omsætning på hovedsegmenterne konference og spa.

Hotel Vejlefjord har i 2024 fået en verdensmester for konferencekokke i USA, samt en tjenerelev der er udtaget til Danmarksmesterskaberne for tjenerelever.

Alt dette ligger i tråd med vores strategi om, at på Hotel Vejlefjord er der store mulighed for at udvikle sig selv og sit talent, i samarbejde med sine kollegaer.

I 2024 startede vores 2-årige akademitalentforløb, for medarbejder der gerne vil udvikle sig som fagperson. Derudover har hotellet haft alle elever med på en studietur, for at sikre det lærende miljø på tværs af afdelinger.

Der er taget det første spadestik til et udendørs saltvandsbassin og det er besluttet, at der skal bygges 10 flotte værelse i den gamle overlægebolig.

I 2024 er hotellet blevet re certificeret i Green Key miljøcertificering. Derudover er der sat gang i processen omkring ESG, som forventes færdig i 2025.

Der er på hotellet sat ekstra fokus på arbejdsglæde, og vores arbejdsglæde ambassadørkorps, har været meget aktive i 2024.

Der bliver fra ledelse og medarbejder lagt meget arbejde i dette projekt, og det bliver bekræftet, at Hotel Vejlefjord er på rette vej. Personalemåling viser da også, at hotellet ligger over landsgennemsnittet på Socialkapital.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Hotellet har i 2024, renoveret restaurant, mødelokaler, samt opgraderet det tekniske udstyr på i mødelokalerne og på værelserne. Selskabets resultat for 2024 udviser et overskud på 4.688 t.kr. Dette anses for tilfredsstillende og som forventet.

Forventet udvikling

Hotellet forventer fremgang på alle segmenter i 2025. Der forventes et positiv resultat i intervallet 2 - 6 mio. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		49.853.972	49.524.604
Personaleomkostninger	2	(45.073.536)	(42.269.556)
Af- og nedskrivninger		(315.398)	(346.776)
Driftsresultat		4.465.038	6.908.272
Andre finansielle indtægter	3	1.553.117	1.158.929
Andre finansielle omkostninger		(8.137)	(406.786)
Resultat før skat		6.010.018	7.660.415
Skat af årets resultat	4	(1.322.425)	(1.685.847)
Årets resultat	5	4.687.593	5.974.568

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		967.278	1.282.676
Materielle aktiver	6	967.278	1.282.676
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle aktiver	7	10.000	10.000
Anlægsaktiver		977.278	1.292.676
Råvarer og hjælpematerialer		1.379.502	1.043.540
Varebeholdninger		1.379.502	1.043.540
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.157.621	2.808.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.323.403	38.513.857
Andre tilgodehavender	8	1.187.930	587.837
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		244.194	602.536
Periodeafgrænsningsposter	9	1.010.697	331.138
Tilgodehavender		59.923.845	42.843.944
Likvide beholdninger		8.595.082	22.251.636
Omsætningsaktiver		69.898.429	66.139.120
Aktiver		70.875.707	67.431.796

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		27.371.152	22.683.559
Egenkapital		27.971.152	23.283.559
Udskudt skat	10	3.122.370	3.075.751
Hensatte forpligtelser		3.122.370	3.075.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.685.149	11.054.992
Gæld til tilknyttede virksomheder		411.295	69.258
Anden gæld		3.159.321	4.156.754
Periodeafgrænsningsposter	11	25.526.420	25.791.482
Kortfristede gældsforpligtelser		39.782.185	41.072.486
Gældsforpligtelser		39.782.185	41.072.486
Passiver		70.875.707	67.431.796
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	15		
Koncernforhold	16		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	22.683.559	23.283.559
Årets resultat	0	4.687.593	4.687.593
Egenkapital ultimo	600.000	27.371.152	27.971.152

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	39.588.236	36.945.662
Pensioner	4.584.889	4.457.221
Andre omkostninger til social sikring	900.411	866.673
	45.073.536	42.269.556
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	90	88

	Ledelses- vederlag 2024 kr.	Ledelses- vederlag 2023 kr.
Samlet for ledelseskategorier	2.368.245	2.276.145
	2.368.245	2.276.145

Ledelsesvederlag er i henhold til årsregnskabslovens §98B, stk. 3. sammendraget.

3 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.169.858	685.637
Renteindtægter i øvrigt	383.259	469.277
Øvrige finansielle indtægter	0	4.015
	1.553.117	1.158.929

4 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	1.275.806	1.617.541
Ændring af udskudt skat	46.619	68.306
	1.322.425	1.685.847

5 Forslag til resultatdisponering

	2024 kr.	2023 kr.
Overført resultat	4.687.593	5.974.568
	4.687.593	5.974.568

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	15.960.788
Kostpris ultimo	15.960.788
Af- og nedskrivninger primo	(14.678.112)
Årets afskrivninger	(315.398)
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.993.510)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	967.278

7 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	10.000
Kostpris ultimo	10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000

8 Andre tilgodehavender

	2024 kr.	2023 kr.
Øvrige tilgodehavender	1.187.930	587.837
	1.187.930	587.837

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

10 Udskudt skat

	2024 kr.	2023 kr.
Materielle aktiver	(161.416)	(184.935)
Tilgodehavender	3.328.061	3.328.061
Hensatte forpligtelser	(44.275)	(67.375)
Udskudt skat i alt	3.122.370	3.075.751

	2024	2023
Bevægelser i året	kr.	kr.
Primo	3.075.751	3.007.445
Indregnet i resultatopgørelsen	46.619	68.306
Ultimo	3.122.370	3.075.751

11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består primært af forudbetalinger for arrangementer samt ikke anvendte gavekort.

12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024	2023
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	21.339.091	34.645.700
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	21.339.091	34.645.700

Selskabet har indgået lejeaftaler med de tilknyttede virksomheder, Vejlefjord-Fondens Ejendomsselskab A/S og Vejlefjord-Fondens Ejendomsselskab II A/S. Lejemålene har forskellige restløbetid og kan tidligst opsiges hhv. pr. 31.01.2025 og 30.04.2031.

13 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vejlefjord-Fondens Ejendomsselskab A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede momsforpligtelse i fællesregistrerede tilknyttede virksomheder. Kredsen af fællesregistrerede virksomheder omfatter ud over selskabet selv, Vejlefjord-Fonden og Vejlefjord Rehabiliteringscenter A/S.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for Jyske Bank A/S stillet virksomhedspant på 15. mio. kr. i simple fordringer/varedebitorer, drivmidler, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar/driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2024 udgør 5.504 t.kr.

Selskabet har over for selskabets bankforbindelse stillet sikkerhed i form af transport i interne mellemregninger.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Jyske Bank A/S og de koncernforbundne selskaber, Vejlefjord Rehabiliteringscenter A/S, Vejlefjord-Fondens Ejendomsholdingselskab ApS, Vejlefjord-Fondens Ejendomsselskab A/S og Vejlefjord-Fondens Ejendomsselskab II A/S. Samlet mellemværende mellem Jyske Bank A/S og selskaber, for hvilket selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution er pr. 31.12.2024 et udestående.

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse.

15 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Vejlefjord-Fonden, Stouby ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

16 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Vejlefjord-Fonden, Stouby
